
济宁儒济医院智慧医院信息化建设项目中标结果公告

山东三阳项目管理有限公司受济宁儒济医院委托，于 2025 年 3 月 5 日就济宁儒济医

院智慧医院信息化建设项目（项目编号：SDSS20250067-JN006）采用公开招标方式进

行招标。现将中标结果公告如下：

项目名称及编号
项目名称：济宁儒济医院智慧医院信息化建设项目

项目编号：SDSS20250067-JN006

招标人名称、

地址、联系人及电话

招标人名称：济宁儒济医院

地址：济宁市任城区济安桥北路 95 号

联 系 人：路浩飞

联系电话：15315171299

招标代理机构名称、

地址、联系人及电话

招标代理机构名称：山东三阳项目管理有限公司

地 址：济宁北湖省级旅游度假区新城发展 B座

联系人： 隋 罡 联系电话：18653784131

招标范围

济宁儒济医院智慧医院信息化建设项目包含智慧服务体系、智慧

医疗体系、智慧管理体系、智慧养老体系以及政策接口,具体内

容详见招标文件。

中标人名称 厦门信达中天网络科技有限公司

中标价 5570000.00 元

评标委员会成员名单 王洪岗、李华、刘衍民、胡海星、路浩飞

公告时间 2025 年 3 月 18 日—2025 年 3 月 20 日


